
СОВЕТ ИЖЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 

РЕШЕНИЕ                                                                        КАРАР 
 

от  02.04.2021                                                                                                №  24 

О   внесении  изменений     в  решение    

Совета  Ижевского  сельского поселения 

от 20.02.2020 года № 156 «О земельном налоге» 

 

              В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской 

Федерации Совет Ижевского сельского поселения РЕШИЛ: 

1.   В пункт 2 решения Совета Ижевского сельского поселения от 20.02.2020 

года №156 «О земельном налоге» добавить абзац следующего содержания: 

«0,1 % в отношении земельных участков представляемых для объектов 

рекреационного и лечебно-оздоровительного назначения.» 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на 

официальном сайте Менделеевского муниципального района 

http://mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе «  Ижевского сельское поселение». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

обнародования и  распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 

2021 года. 

 

 

Председатель Совета Ижевского  

Сельского поселения                   Н.М.Сергеева   

 

 


